
Strana 1 (celkem 1)

Poučení pro žadatele

podle zák. č. 159/2006 
Sb. Střet zájmů a 
neslučitelnost některých 
funkcí:

§ 23

Přestupku se dopustí fyzická 
osoba, která

a) používá nebo dále 
zpracovává údaje vedené v 
registru k jinému účelu 
než ke zjištění 
případného střetu zájmů
při výkonu funkce 
veřejného funkcionáře podle 
§ 13 odst. 5,

b) poruší povinnost 
mlčenlivosti podle § 14 
odst. 3 o skutečnostech, o 
nichž se dozvěděla z údajů 
evidovaných v registru, 
nebo o osobách, které 
evidenčnímu orgánu sdělily 
skutečnosti nasvědčující 
nepravdivosti nebo 
neúplnosti údajů, 
uvedených v oznámeních 
evidovaných v registru,

d) neoprávněně sdělí třetí 
osobě uživatelské jméno 
a přístupové heslo k 
nahlížení do registru v 
elektronické podobě na 
centrální adrese 
prostřednictvím veřejné
datové sítě.

§ 24

Za přestupek podle § 23 lze 
uložit pokutu do výše 
100 000 Kč.

Žádost o nahlédnutí do Registru
oznámení

Žádost o sdělení přístupových 
údajů pro nahlédnutí do Registru 
oznámení

podle zákona č. 159/2006 Sb. 
Střet zájmů a neslučitelnost některých funkcí

Evidenční orgán
Název:        starostka obce Hrabišín

Údaje vydal: Ladislava Holoušová

Místo výdeje údajů: Hrabišín 65, 788 04

Datum výdeje: _____________________

Žadatel
Jméno a příjmení žadatele: _____________________

Datum a místo narození: _____________________
Adresa trvalého pobytu:

ulice: _____________________
         město: _____________________

                      PSČ: __________
Alternativní adresa pro doručení : 

ulice: _____________________
         město:  _____________________

                      PSČ:  __________

Předmět dotazu 

_________________________________________
_________________________________________

Způsob doručení přístupových údajů
žadateli

Nahlédnutí v prostorách organizace

Osobní převzetí

Poštou do vlastních rukou žadatele

        _________________________________
Podpis žadatele

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/




